入札公告の訂正に関する公告

令和７年８月６日付けで公告しました国有林林産物（立木）公売について

下記のとおり訂正するので公告します。

記

１．令和７年度立木一般競争入札物件一覧表について

３０１号物件は、８月７日からの大雨による林道不通のため入札を取り

やめます

令和７年８月２０日

分任支出負担行為担当官

鹿児島森林管理署長 香月 英伸

正

入札　令和７年８月２７日（水）　午前１１時００分　施行

物件 国有林 伐採種           一般材            低質材               計

番号 林小班 林齢 面　積 樹種 種別 本数 材積 本数 材積 本数 材積

1030え 68 0.57ha
ヒノキ 生立木 207 104.25 78 20.83 285 125.08

【分収造林】

年生
計 207 104.25 78 20.83 285 125.08

※302号物件現地案内

61
スギ 生立木 251 278.24 19 8.90 270 287.14

日　　時　　 令和７年８月１９日(火)　９時００分

1030て 年生 2.78ha
ヒノキ 生立木 1,211 508.57 601 131.61 1,812 640.18

集合場所 溝辺森林事務所

計 1,462 786.81 620 140.51 2,082 927.32
※特約事項

68
スギ 生立木 24 28.61 4 1.99 28 30.60

1030あ 年生 0.63ha
ヒノキ 生立木 178 102.52 213 69.95 391 172.47

計 202 131.13 217 71.94 419 203.07

スギ 生立木 275 306.85 23 10.89 298 317.74

合計 3.98ha
ヒノキ 生立木 1,596 715.34 892 222.39 2,488 937.73

計 1,871 1,022.19 915 233.28 2,786 1,255.47

盤若寺 皆伐
スギ 生立木 200 311.64 115 72.35 315 383.99

【分収造林】

68 7.80ha
ヒノキ 生立木 7,760 3,882.35 2,980 1100.19 10,740 4982.54

日　　時　　 令和７年８月１９日(火)　９時００分

年生
集合場所 溝辺森林事務所

※特約事項

計 7,960 4,193.99 3,095 1172.54 11,055 5366.53

303

連絡先：溝辺森林事務所　0995-59-2236

３０９２る１

保安林協議が必要です

　　　　　　　　　　　　　　　令和７年度　立木一般競争入札物件一覧表

鹿児島森林管理署

摘　　　要 備　　　　考

302

連絡先：溝辺森林事務所　0995-59-2236

保安林協議が必要です

林内に混生木があり別途買受が必要です。（別紙のとおり）